公告编号：2025-035

证券代码：831239          证券简称：云南文化        主办券商：东吴证券

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、基本情况

云南杨丽萍文化传播股份有限公司（以下简称“公司”）根据经营发展需

要，拟注销公司全资子公司“大理杨丽萍文化传播有限公司”。

公司于2025年11月25日召开第四届董事会第十四次会议，审议通过了《关

于拟注销全资子公司的议案》，按照《公司章程》等相关规定，该议案无需提交

股东会审议。

二、拟注销子公司的基本情况

公司名称：大理杨丽萍文化传播有限公司

统一社会信用代码：91532901056991130K

企业类型：有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）

成立时间：2012年11月29日

注册地址：云南省大理白族自治州大理市大理镇才村旅游专线以北杨丽萍

大剧院

注册资本：1750万元人民币

公司法定代表人：赵德玕

经营范围：组织文化艺术交流活动、综合文艺表演、场地租赁、承办会议

及商品展览活动、经济信息咨询；设计、制作、代理、发布国内各类广告；企业

管理及咨询。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。

三、注销全资子公司的原因

根据市场的最新变化以及公司经营战略的需要，为达到公司现有资源合理

配置，降低公司运营成本。经公司管理层研究决定，拟注销上述全资子公司。

四、注销全资子公司对公司的影响

公告编号：2025-035

本次注销是出于公司自身发展战略的需求，有利于公司优化资源配置，提

高决策执行效率，不会对公司整体业务发展和盈利水平产生不利影响，不存在损

害公司及股东利益的情形。

五、备查文件目录

《云南杨丽萍文化传播股份有限公司第四届董事会第十四次会议决议》

云南杨丽萍文化传播股份有限公司

董事会

2025年11月25日